งานจ้างเหมาปรับระดับคอสะพาน ในทางหลวงหมายเลข ๓๗๐๒ ตอน ลาดกระบัง - บางควาย ที่

กม.๒๓+๖๐๒ (สะพานคลองกลั่นหอม) และ กม.๒๔+๓๐๒ (สะพานคลองพระยาเพชร) ปริมาณงาน ๑๓๒ ตัน

จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท กิมย้ง สตีล จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๐๐,๘๓๖.๐๐ บาท (สี่แสนแปดร้อยสามสิบหกบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

(นายพิชากร ศรีจันทร์ทอง)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสมุทรปราการ